ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ №  33
с.Кривошеино

                                                                                                                    04.07.2012г.

Об   утверждении   схемы    избирательных

округов      по      выборам             депутатов

представительного органа муниципального

образования     Кривошеинское       сельское

поселение

В соответствии  со статьей 18 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» , статьей 11 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года № 29-ОЗ «О муниципальных выборах в Томской области», на основании Устава муниципального образования  Кривошеинское сельское поселение
СОВЕТ КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Утвердить схему десяти одномандатных избирательных округов по выборам депутатов представительного органа  Кривошеинского сельского поселения, согласно приложению №1.

2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные вести».

Председатель Совета Кривошеинского

сельского поселения                                                                               Л.М.Герасимова

Глава Кривошеинского

сельского поселения                                                                                  Н.Е.Липухин

Приложение №1

к решению Совета Кривошеинского сельского

 поселения от 04.07.2012 № 33
СХЕМА

ДЕСЯТИ ОДНОМАНДАТНЫХ ИЗБИРАТЕЛЬНЫХ ОКРУГОВ ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОГО ОРГАНА

КРИВОШЕИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

10 депутатов

Количество избирателей- 5296
Количество избирателей на 1 мандат-529
Допустимое отклонение- 477,581
ОКРУГ  №1  -  494 избирателя
Улицы: Тракторная, Механизаторская, Кооперативная, Подгорная, Колхозная, Береговая, Южная,

переулки: Безымянный, Южный.

Округ № 2-  569 избирателей

 Улицы: Коммунистическая, Федюкова, Заозерная, Проточная, Набережная, Пионерская,

переулки: Первомайский, Школьный, Учительский, Пионерский.

ОКРУГ № 3 №- 500 избирателей

Улицы:  Борисова, Кирова, Гагарина с № 1по № 29, с №2 по № 12,

Октябрьская с № 1 по № 9, с № 2 по № 10,   Ленина с № 1 по № 31; 31А; 37; 39,
переулки: Кооперативный, Лесной, Советский, Спортивный.

ОКРУГ № 4 – 464 избирателя
Улицы: Нагорная, Комсомольская, Садовая, Новая,

переулки: Садовый с № 1 по № 6;  №9А, Нагорный с № 1 по № 6, Парковый с №1 по №9.

Округ № 5 – 540 избирателей

Улицы: Зеленая, Родинская, Чкалова, ул.Ленина № 50; 52,

Переулки: Березовый, Нагорный с № 7 по №13, Садовый с № 7 по №50, Парковый № 10; 12.
ОКРУГ № 6 – 560 избирателей

Улицы: Воинов- Интернационалистов, Заводская,  Мелиоративная, Энергетиков,
Ленина № 69, 71, 73, 75,77.

ОКРУГ № 7- 570 избирателей

Улицы: Дзержинского с № 9 по № 44, Северная, Ломоносова, Западная, Победы,
Ленина № 57; 59; 61; 63,

переулки: Тихий, Победы.

ОКРУГ № 8- 486 избирателей
Улицы: Октябрьская с № 11,  Гагарина с № 14 по № 28, с № 31 по № 49 ,
Ленина  № 36,  38, с № 40 по № 49;  № 51,53,55, Рабочая, Дзержинского с №1 по №8.

ОКРУГ № 9- 542 избирателя
Улицы Артельная, Комарова, Калинина, Кедровая, Мичурина, Куйбышева

ОКРУГ № 10 – 571 избирателей
с.Жуково, д.Новоисламбуль